

بخصوص
عملية / الطريق الزراعى من نفق ميت حبش الى مرور سالم .
تنفيذ / شركة السلام انترناشونال .

عدد	بيان التجارب
٨٧	مجموعة مكعبات خرسانية
١١	عينات سطحية (٣ ب)
٢٧	عينة رابطة (د٣)
١	اسفلت صلب
١٣	اخذ بلاطات اسفلتية بالمنشار
١	سن ٢
١	سن ١,٥
١	سن ١
٣	اوزان نوعية سن
٩	خروج مهندس
٣	خروج فنى

السيد المهندس / رئيس الإدارة المركزية لمنطقة وسط الدلتا

تحية طيبة وبعد...

برجاء التكرم من سيادتكم بالموافقة على خصم مبلغ وقدره (١٤٧٦٣٥,٧٠) جنيها من مستحقات الشركة المنفذة للعملية عاليه وذلك نظير إجراء تجارب معملية بمعمل المنطقة خلال الفترة من (٢٠٢٣/٨/٢١) حتى (٢٠٢٣/١١/٧) .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير

مدير المعمل
د / مصطفى احمد جلال القادر
٢٠٢٣

طنطا فى ٢٠٢٣/١١/٧

٧-١١
٢٠٢٣

المعتمد
لعل الأزم

أعمال رفع كفاءة و إعادة رصف الطريق الزراعى فى المسافة من مدخل سبرباى حتى مرور سالم

رقم البند	البند	الوحدة	الكمية	الفئة	الإجمالى
1	اعمال كشط و إزالة المسطحات المنهارة	م3	25,316	425	10,759,300
2	اعمال انشاء طبقة أساس مثبت	م2	11,325	50	566,250
3	اعمال توريد و إضافة اسمنت	طن	368	1,600	589,280
4	اعمال توريد و فرش مواد أساس	م3	2,645	220	581,900
5	اعمال توريد و رش M.C	م2	49,225	20	984,500
6	اعمال انشاء طبقة رابطة	م2	319,101	165	52,651,665
7	اعمال توريد و رش طبقة RC	م2	561,200	25	14,030,000
8	اعمال انشاء طبقة سطحية	م2	279,819	155	43,371,868
9	اعمال توريد و انشاء حاجز من الخرسانة (نيوجيرسى)	م.ط	5,854	650	3,805,100
10	اعمال خرسانة عادية للارصفة و البردورات	م3	4,966	2,700	13,409,037
11	اعمال حفر باستخدام المعدات الميكانيكية	م3	15,011	220	3,302,462
12	اعمال ترميم بالمخلوط الاسفلتى على الساخن	م3	1,603	2,500	4,007,500
13	اعمال توريد دهانات اسمنتية سافيتو	م2	45,560	125	5,695,000
14	اعمال ترميم و إعادة النيوجيرسى القديم	م2	6,117	245	1,498,618
15	اعمال تكسير و إزالة مباني او خرسانة عادية او مسلحة	م3	1,676	280	469,266
16	اعمال توريد و تشغيل اترية	م3	709	60	42,540
17	اعمال دهان بردورة	م2	6,945	99	687,555
18	كارتة الأساس	م3	2,645	25	66,125
19	كارتة الاسفلت	م2	598,920	3	1,796,759
اجمالى قيمة الاعمال					158,314,724

مهندس الهيئة

9

مهندس الشركة

احمد